
LISTA DESEMPATE

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 16

POSICIÓN 1091

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCACIÓN 

VACANTE DEFINITIVA

PUESTO CÉDULA NOMBRE Observación
Experiencia en la 

Dependencia de la 
Vacante - Puntaje

Experiencia 
Relacionada 

Adicional  - Puntaje

Análisis de 
Formación 
Académica 

Adicional - Puntaje 
Educación Formal

Análisis de Educación 
Informal  - Puntaje 

Educación Informal

Resultado 
Entrevista

1 52758747 LUZ ELENA SÁNCHEZ PERILLA
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 100 N/A N/A N/A

2 79894811 ANDRES RICARDO ESPITIA CRUZ
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 90 N/A N/A N/A

3 11799225 HARVEYS AUGUSTO MURILLO GAMBOA
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 80 N/A N/A N/A

4 1032418291 JORGE ESTEBAN GALLEGO ALVAREZ
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 70 N/A N/A N/A

5 1073506961 MARÍA PAULA BARBOSA PRADA
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 30 N/A N/A N/A

6 1032379896 DIANA MILENA MARTÍNEZ ZAPATA
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 30 N/A N/A N/A

7 1032405885 JAIME EDUARDO RIVEROS TORRES
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 10 N/A N/A N/A

8 1105305645 JUAN CAMILO PENAGOS MARTINEZ
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 10 N/A N/A N/A

9 1085327582 SHARON ANGYE CASTILLO BENAVIDES
CUMPLE con los 

requisitos mìnimos 
exigidos

0 N/A N/A N/A N/A

N/A 1102854802 MARIA CAROLINA OLIVEROS HERAZO
No acredita experiencia 
relacionada requerida

N/A N/A N/A N/A N/A

N/A 11204755 FABIO JEFFREY ROJAS PALACIOS 
Renuncia Ordinaria 9 de 
septiembre de 2024

N/A N/A N/A N/A N/A

N/A 11708861 EINSTEIN DADWIN HILER IBARGUEN 
NO CUMPLE con los 
requisitos mínimos 
exigidos para el cargo

N/A N/A N/A N/A N/A

Revisó:  Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculación y Gestión del Talento Humano        

                     
Proyectó: Sergio David Jurado Numpaque - Profesional Contratista  - Grupo de Vinculación y Gestión del Talento Humano

Fecha de Publicación de la Vacante:  02 de septiembre de 2024

Fecha de Publicación Resultado Definitivo: _________________________

LISTA DE DESEMPATE PARA EL NOMBRAMIENTO EN MODALIDAD PROVISIONAL DEL  EMPLEO  PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 16,  ubicado en la SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR 

EDUCACIÓN  

Una vez realizado el análisis de los postulados, se encontró que LUZ ELENA SANCHÉZ PERILLA es la ganadora del proceso para proveer el empleo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028 GRADO 16,  ubicado en la SUBDIRECCIÓN DE 

RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCACIÓN  (POS. 1091), Por haber obtenido el mayor puntaje en el criterio de desempate experiencia relacionada adicional. 

Firma: Subdirectora de Talento Humano 
Carmen Natalia Niño Jiménez

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotá, D.C.  
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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